Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PGRTARM N° 108/20W

DATA: 18 DE AGOSTO DE 2016

HOMOLOGA FIM DE MANDATO DO SUPLENTE DE
VEREADOR LUÍS FÁBIO MARGHIORO E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da
Gamara Municipal, de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das. atribuições que lhe são
confendas por Lei,

RESOLVE:

^ 1^ - Homologar fím de mandato do suplente de vereador LÜIS
FÁBIO MARCHTORO, em 18 de agosto de 2016.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

agosto de 2016.
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 18 de

FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PÜBLR^E-SE, CUMPRA-SE.
CERTIFICO QUE ESTA

••ORTARIA FOI REGISTRADA
i Publicada porafixa-

MURAL DA U6.

"dos Santos
ta 009/2014
or Administrativo

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br- E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br